UBND THỊ XÃ ĐIỆN BÀN
     VĂN PHÒNG HĐND & UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 28 /TB-VP
	Điện Bàn, ngày 20 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá tài sản
Căn cứ Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 409/QĐ-STC ngày 30/11/2021 của Sở Tài chính tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt giá khởi điểm bán đấu giá thanh lý xe ô tô của Văn phòng HĐND & UBND thị xã Điện Bàn.

Văn phòng HĐND & UBND thị xã Điện Bàn thông báo lựa chọn đơn vị tổ chức cuộc đấu giá tài sản như sau:

1. Tên, địa chỉ người có tài sản đấu giá:

- Văn phòng HĐND & UBND thị xã Điện Bàn
- 22 Hoàng Diệu, phường Vĩnh Điện, thị xã Điện Bàn, tỉnh Quảng Nam

2. Tài sản đấu giá:
2.1. Xe ôtô: Thanh lý xe ô tô Toyota Zace, 08 chỗ ngồi, biển kiểm soát số 92E 1579, màu sơn Xanh – Ghi, sản xuất năm 2005, số khung KF-36917180, số máy 7K-0815957 của Văn phòng HĐND & UBND thị xã, phường Vĩnh Điện, thị xã Điện Bàn.
Giá khởi điểm: 145.000.000 đồng

2.2. Thiết bị khác: Các thiết bị khác.

Giá khởi điểm: 5.613.000 đồng

2.3. Hệ thống cửa, trần la phông: (Vật tư thu hồi sau sửa chữa tại Bộ phận TN&TKQ thị xã)
Giá khởi điểm: 12.550.000 đồng
3. Tiêu chí lựa chọn:

- Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết đảm bảo cho việc đấu giá đối với loại tài sản đấu giá;

- Phương thức đấu giá khả thi, hiệu quả;

- Hồ sơ pháp lý (đăng ký kinh doanh, Quyết định thành lập);

- Năng lực, Kinh nghiệm và uy tín của tổ chức đấu giá.

- Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí tổ chức phiên đấu giá;

- Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp, Sở tư pháp công bố.

- Có từ 04 đấu giá viên trở lên.
(chỉ xét chọn những đơn vị đủ điều kiện theo tiêu chí lựa chọn)

4. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia lựa chọn:
- Thời gian: Từ 14h00’ ngày 20/12/2021 đến 17h00 ngày 22/12/2021.

- Địa điểm: Văn phòng HĐND&UBND thị xã Điện Bàn (22 Hoàng Diệu, phường Vĩnh Điện, thị xã Điện Bàn, tỉnh Quảng Nam).
Văn phòng HĐND & UBND thị xã Điện Bàn  thông báo lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá đối với tài sản nêu trên để các đơn vị được biết và có nhu cầu tìm hiểu thông tin chi tiết vui lòng liên hệ.

	Nơi nhận:

- Niêm yết tại Bảng thông tin;

- Cổng thông tin điện tử quốc gia về đấu

 giá tài sản (https:dgts.moj.gov.vn);

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG
                       Lê Thanh Long